
UCHWAŁA NR XXXI/375/17
RADY MIEJSKIEJ BRZEGU

z dnia 21 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Brzeg

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948)Rada Miejska Brzegu uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu biurowego nr 3 o powierzchni 18,33 m2 
położonego na parterze budynku Ratusza ul. Rynek 1 w Brzegu – działka nr 151 arkusz mapy 4 obręb Centrum 
w Brzegu, opisana w księdze wieczystej nr OP1B/00007327/9 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Brzegu, 
z dotychczasowym najemcą Towarzystwem Miłośników Lwowa i Kresów Południowo-Wschodnich Oddział 
w Brzegu, na okres do trzech lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Brzegu

Barbara Mrowiec

Id: 57FE8A58-C5E9-4C1F-BB0B-53271C05359B. Podpisany Strona 1




